
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/221/2022 

RADY GMINY BIELAWY 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 211, art. 212, 

art. 214 pkt 1,2, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1773, poz. 1079, poz. 1768, 

poz. 1725 i poz. 1964) Rada Gminy Bielawy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Bielawy na 2022 rok Nr XXXIII/170/2022 Rady Gminy Bielawy z dnia 

26 stycznia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu: 

- zwiększa się dochody budżetu o kwotę: 4.886.903,51 zł, 

- zmniejsza się dochody budżetu o kwotę: 3.926.014,00 zł. 

Plan dochodów budżetu Gminy Bielawy ogółem po zmianach wynosi: 41.140.676,66 zł tj.: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 4.871.904,99 zł, zmniejsza się o kwotę 3.926.014,00 zł. 

Dochody bieżące po zmianach wynoszą: 36.671.119,49 zł; 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę: 14.998,52 zł, zmniejsza się o kwotę: 0,00 zł 

Dochody majątkowe po zmianach wynoszą: 4.469.557,17 zł. 

Dokonuje się zmian w dochodach budżetu, zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu: 

- zwiększa się wydatki budżetu o kwotę: 6.125.607,48 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę: 8.929.070,80 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy Bielawy ogółem po zmianach wynosi: 41.118.542,84 zł tj.: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 6.092.675,76 zł, zmniejsza się o kwotę:4.268.940,73 zł. Wydatki bieżące 

po zmianach wynoszą: 34.842.018,93 zł; 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 32.931,72 zł, zmniejsza się o kwotę: 4.660.130,07 zł. 

Wydatki majątkowe po zmianach wynoszą: 6.276.523,91 zł. 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 22.133,82 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 7418



2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości, po zmianie: 454.648,14 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów w wysokości, po zmianie 476.781,96 zł, które zostaną sfinansowane 

z nadwyżki budżetu oraz nadwyżki budżetu z lat ubiegłych zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w Tabeli nr 2 pn. ”Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej zleconych gminie”, zgodnie z Tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w Tabeli nr 7 pn. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie w 2022r., zgodnie z Tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w Tabeli nr 5 pn. Zadania inwestycyjne w 2022 roku, zgodnie z Tabelą nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w Tabeli nr 11 pn. Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi i wydatków na finansowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie z Tabelą nr 

7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się wydatki budżetu obejmujące dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Paragraf 10 uchwały Nr XXXIII/170/2022 Rady Gminy Bielawy z dnia 26 stycznia 2022r. otrzymuje 

brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu : 

1) pokrycia występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 650.000,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 600.000,00 zł.”. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielawy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bielawy 

 

 

Andrzej Zimiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7418



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLIV/221/2022 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

DOCHODY 

Dz. § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  

(4+5+6) 
1 2 3 4 5 6 7 

Bieżące 
400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 863 652,00 0,00 270,00 863 922,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   863 652,00 0,00 270,00 863 922,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 270,00 270,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 182 000,00 0,00 100,00 182 100,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   182 000,00 0,00 100,00 182 100,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 100,00 100,00 

758  Różne rozliczenia 10 077 618,83 0,00 41 411,00 10 119 029,83 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   10 077 618,83 0,00 41 411,00 10 119 029,83 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 133 017,00 0,00 41 411,00 174 428,00 

801  Oświata i wychowanie 592 401,00 0,00 38 696,48 631 097,48 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   592 401,00 0,00 38 696,48 631 097,48 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7418



 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 38 696,48 38 696,48 

852  Pomoc społeczna 5 546 897,23 -3 926 014,00 3 498,35 1 624 381,58 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   5 546 897,23 -3 926 014,00 3 498,35 1 624 381,58 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 340 556,23 0,00 3 498,35 344 054,58 

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 3 926 014,00 -3 926 014,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 264 950,00 0,00 4 750 225,21 6 015 175,21 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   1 264 950,00 0,00 4 750 225,21 6 015 175,21 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 7 200,00 0,00 2 400,00 9 600,00 

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 0,00 0,00 4 747 825,21 4 747 825,21 

855  Rodzina 4 072 437,17 0,00 32 614,45 4 105 051,62 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  216 679,17 0,00 32 056,45 248 735,62 

   4 072 437,17 0,00 32 614,45 4 105 051,62 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  216 679,17 0,00 32 056,45 248 735,62 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 783 137,00 0,00 48,00 1 783 185,00 

 2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 0,00 0,00 510,00 510,00 

 2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a 

i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 202 400,01 0,00 29 942,45 232 342,46 

 2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a 

i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 14 279,16 0,00 2 114,00 16 393,16 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 711 304,00 0,00 5 089,50 1 716 393,50 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   1 711 304,00 0,00 5 089,50 1 716 393,50 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 0,00 5 030,00 10 030,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 59,50 59,50 
Bieżące razem: 35 725 228,50 -3 926 014,00 4 871 904,99 36 671 119,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7418



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  216 679,17 0,00 32 056,45 248 735,62 

Majątkowe 
801  Oświata i wychowanie 0,00 0,00 14 998,52 14 998,52 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0,00 0,00 14 998,52 14 998,52 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 14 998,52 14 998,52 

Majątkowe razem: 4 454 558,65 0,00 14 998,52 4 469 557,17 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  1 177 014,50 0,00 0,00 1 177 014,50 

Ogółem: 40 179 787,15 -3 926 014,00 4 886 903,51 41 140 676,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 393 693,67 0,00 32 056,45 1 425 750,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7418



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLIV/221/2022 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

WYDATKI 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 5 534 225,15 1 306 971,24 1 306 971,24 21 575,51 1 285 395,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 227 253,91 4 227 253,91 432 547,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 960 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 960 994,00 -2 960 994,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 573 231,15 1 306 971,24 1 306 971,24 21 575,51 1 285 395,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 266 259,91 1 266 259,91 432 547,00 0,00 0,00 

  01009 Spółki wodne 

przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 300,00 -9 300,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 700,00 110 700,00 0,00 0,00 0,00 

  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 2 951 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 951 694,00 2 951 694,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 951 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 951 694,00 -2 951 694,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 475 000,00 475 000,00 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 113,00 39 113,00 39 113,00 0,00 39 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 514 113,00 514 113,00 514 113,00 0,00 514 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 415 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 113,00 39 113,00 39 113,00 0,00 39 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 454 113,00 454 113,00 454 113,00 0,00 454 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 730 751,43 1 362 096,85 1 362 096,85 0,00 1 362 096,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 368 654,58 5 368 654,58 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 061 094,50 -102 675,93 -102 675,93 0,00 -102 675,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -958 418,57 -958 418,57 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 769 656,93 1 359 420,92 1 359 420,92 0,00 1 359 420,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 410 236,01 4 410 236,01 0,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5 670 130,84 885 462,27 885 462,27 0,00 885 462,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 784 668,57 4 784 668,57 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 011 094,50 -52 675,93 -52 675,93 0,00 -52 675,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -958 418,57 -958 418,57 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 659 036,34 832 786,34 832 786,34 0,00 832 786,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 826 250,00 3 826 250,00 0,00 0,00 0,00 

  60095 Pozostała działalność 

przed zmianą 560 620,59 476 634,58 476 634,58 0,00 476 634,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 986,01 83 986,01 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 610 620,59 526 634,58 526 634,58 0,00 526 634,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 986,01 83 986,01 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7418



 

  70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 351 500,00 351 500,00 351 500,00 0,00 351 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 374 500,00 374 500,00 374 500,00 0,00 374 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71035 Cmentarze 

przed zmianą 287 500,00 287 500,00 287 500,00 0,00 287 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 290 500,00 290 500,00 290 500,00 0,00 290 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 700 452,10 3 542 442,10 3 420 442,10 2 714 049,64 706 392,46 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 158 010,00 158 010,00 158 010,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 685,38 -11 685,38 -1 685,38 -1 685,38 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 177 005,03 177 005,03 177 005,03 87 925,38 89 079,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 865 771,75 3 707 761,75 3 595 761,75 2 800 289,64 795 472,11 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 158 010,00 158 010,00 158 010,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 75 766,00 75 766,00 75 766,00 62 355,00 13 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 685,38 -1 685,38 -1 685,38 -1 685,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 685,38 1 685,38 1 685,38 1 685,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 766,00 75 766,00 75 766,00 62 355,00 13 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 129 200,00 129 200,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 119 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 200,00 123 200,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 109 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 459 680,49 3 301 670,49 3 299 370,49 2 651 694,64 647 675,85 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 158 010,00 158 010,00 158 010,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 171 319,65 171 319,65 171 319,65 86 240,00 85 079,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 631 000,14 3 472 990,14 3 470 690,14 2 737 934,64 732 755,50 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 158 010,00 158 010,00 158 010,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 1 095,00 1 095,00 1 095,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5,98 -5,98 -5,98 -5,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,98 5,98 5,98 5,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 095,00 1 095,00 1 095,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

przed zmianą 1 095,00 1 095,00 1 095,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5,98 -5,98 -5,98 -5,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,98 5,98 5,98 5,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 095,00 1 095,00 1 095,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 344 924,00 294 924,00 258 264,00 35 024,00 223 240,00 0,00 36 660,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 000,00 49 000,00 42 000,00 18 000,00 24 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 388 924,00 338 924,00 295 264,00 53 024,00 242 240,00 0,00 43 660,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 282 524,00 232 524,00 195 864,00 35 024,00 160 840,00 0,00 36 660,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 000,00 49 000,00 42 000,00 18 000,00 24 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 326 524,00 276 524,00 232 864,00 53 024,00 179 840,00 0,00 43 660,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 192 000,00 192 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 000,00 230 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 192 000,00 192 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 000,00 230 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7418



 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 500 298,57 10 500 298,57 8 607 618,69 7 040 356,92 1 567 261,77 1 611 008,08 281 671,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -122 507,21 -122 507,21 -120 507,21 -92 707,21 -27 800,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 534 997,81 519 999,29 487 450,74 137 569,66 349 881,08 11 048,55 21 500,00 0,00 0,00 0,00 14 998,52 14 998,52 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 912 789,17 10 897 790,65 8 974 562,22 7 085 219,37 1 889 342,85 1 622 056,63 301 171,80 0,00 0,00 0,00 14 998,52 14 998,52 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 257 872,29 7 257 872,29 5 803 376,90 4 985 303,25 818 073,65 1 236 495,39 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -57 935,51 -57 935,51 -57 935,51 -39 435,51 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 402 095,21 387 096,69 357 048,14 135 469,66 221 578,48 11 048,55 19 000,00 0,00 0,00 0,00 14 998,52 14 998,52 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 602 031,99 7 587 033,47 6 102 489,53 5 081 337,40 1 021 152,13 1 247 543,94 237 000,00 0,00 0,00 0,00 14 998,52 14 998,52 0,00 0,00 0,00 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 248 724,41 248 724,41 136 424,08 128 552,21 7 871,87 100 300,33 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 247 224,41 247 224,41 136 924,08 129 052,21 7 871,87 100 300,33 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 1 585 404,23 1 585 404,23 1 290 596,17 1 199 129,62 91 466,55 254 808,06 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 600,00 -26 600,00 -26 600,00 -22 600,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 100,00 8 100,00 5 600,00 1 600,00 4 000,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 566 904,23 1 566 904,23 1 269 596,17 1 178 129,62 91 466,55 254 808,06 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 435 843,23 435 843,23 435 843,23 224 300,00 211 543,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 300,00 96 300,00 96 300,00 0,00 96 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 530 843,23 530 843,23 530 843,23 224 300,00 306 543,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 134 432,81 134 432,81 134 432,81 120 750,00 13 682,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 432,81 130 432,81 130 432,81 120 750,00 9 682,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 332 385,14 332 385,14 332 385,14 297 385,14 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 341 135,14 341 135,14 341 135,14 297 385,14 43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 433 332,66 433 332,66 402 256,56 84 936,70 317 319,86 19 404,30 11 671,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 671,70 -30 671,70 -30 671,70 -30 671,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 252,60 19 252,60 19 252,60 0,00 19 252,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 421 913,56 421 913,56 390 837,46 54 265,00 336 572,46 19 404,30 11 671,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 153 766,14 6 153 766,14 739 223,23 491 649,06 247 574,17 0,00 5 414 542,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 945 081,50 -3 945 081,50 -89 717,32 -65 796,03 -23 921,29 0,00 -3 855 364,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 588,35 19 588,35 15 744,00 12 894,00 2 850,00 0,00 3 844,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 228 272,99 2 228 272,99 665 249,91 438 747,03 226 502,88 0,00 1 563 023,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 147 200,00 147 200,00 147 200,00 0,00 147 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 700,00 -15 700,00 -15 700,00 0,00 -15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 500,00 131 500,00 131 500,00 0,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 152 338,00 152 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 017,50 -3 017,50 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 017,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 320,50 149 320,50 0,00 0,00 0,00 0,00 149 320,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 5 111,00 5 111,00 111,00 0,00 111,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 461,00 6 461,00 111,00 0,00 111,00 0,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 465 828,78 465 828,78 465 828,78 414 963,03 50 865,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 350,00 11 350,00 11 350,00 9 100,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 476 928,78 476 928,78 476 928,78 424 063,03 52 865,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231 Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 340 556,23 340 556,23 100,00 0,00 100,00 0,00 340 456,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 598,35 3 598,35 1 104,00 1 004,00 100,00 0,00 2 494,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 344 054,58 344 054,58 1 104,00 1 004,00 100,00 0,00 342 950,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7418



 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 4 696 351,13 4 696 351,13 111 570,45 76 686,03 34 884,42 0,00 4 584 780,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 926 014,00 -3 926 014,00 -73 667,32 -65 796,03 -7 871,29 0,00 -3 852 346,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 290,00 3 290,00 3 290,00 2 790,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 773 627,13 773 627,13 41 193,13 13 680,00 27 513,13 0,00 732 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 1 264 950,00 1 264 950,00 1 264 950,00 34 603,00 1 230 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 750 225,21 4 750 225,21 92 238,93 70 296,03 21 942,90 0,00 4 657 986,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 015 175,21 6 015 175,21 1 357 188,93 104 899,03 1 252 289,90 0,00 4 657 986,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85326 Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 257 750,00 1 257 750,00 1 257 750,00 34 603,00 1 223 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 747 825,21 4 747 825,21 89 838,93 70 296,03 19 542,90 0,00 4 657 986,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 005 575,21 6 005 575,21 1 347 588,93 104 899,03 1 242 689,90 0,00 4 657 986,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 4 226 107,89 4 226 107,89 274 929,41 189 719,80 85 209,61 0,00 3 653 888,07 297 290,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -81 984,73 -81 984,73 -14 382,29 -9 382,29 -5 000,00 0,00 0,00 -67 602,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 975,90 48 975,90 20 485,50 627,50 19 858,00 0,00 0,00 28 490,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 193 099,06 4 193 099,06 281 032,62 180 965,01 100 067,61 0,00 3 653 888,07 258 178,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 98,00 98,00 98,00 0,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146,00 146,00 146,00 0,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 22 836,00 22 836,00 22 836,00 9 500,00 13 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 987,50 3 987,50 3 987,50 627,50 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 823,50 26 823,50 26 823,50 10 127,50 16 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85516 
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

przed zmianą 346 513,89 346 513,89 49 223,48 32 008,40 17 215,08 0,00 0,00 297 290,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -81 984,73 -81 984,73 -14 382,29 -9 382,29 -5 000,00 0,00 0,00 -67 602,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 940,40 44 940,40 16 450,00 0,00 16 450,00 0,00 0,00 28 490,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 309 469,56 309 469,56 51 291,19 22 626,11 28 665,08 0,00 0,00 258 178,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3 207 186,51 2 416 456,97 2 416 056,97 121 028,04 2 295 028,93 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 790 729,54 790 729,54 586 457,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -740 717,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -740 717,50 -740 717,50 -572 857,50 0,00 0,00 

zwiększenie 40 130,00 40 130,00 40 130,00 5 030,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 506 599,01 2 456 586,97 2 456 186,97 126 058,04 2 330 128,93 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 50 012,04 50 012,04 13 600,00 0,00 0,00 

  90002 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 506 820,00 1 506 820,00 1 506 820,00 46 930,00 1 459 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 030,00 5 030,00 5 030,00 5 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 511 850,00 1 511 850,00 1 511 850,00 51 960,00 1 459 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 776 857,50 14 000,00 14 000,00 9 508,04 4 491,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 762 857,50 762 857,50 586 457,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -740 717,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -740 717,50 -740 717,50 -572 857,50 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 140,00 14 000,00 14 000,00 9 508,04 4 491,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 13 600,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 355 372,04 327 500,00 327 500,00 0,00 327 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 872,04 27 872,04 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 100,00 35 100,00 35 100,00 0,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 390 472,04 362 600,00 362 600,00 0,00 362 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 872,04 27 872,04 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 592 204,07 325 129,84 117 129,84 0,00 117 129,84 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 074,23 267 074,23 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 933,20 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 933,20 17 933,20 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 645 137,27 360 129,84 152 129,84 0,00 152 129,84 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 007,43 285 007,43 0,00 0,00 0,00 

  92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 374 204,07 107 129,84 107 129,84 0,00 107 129,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 074,23 267 074,23 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 933,20 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 933,20 17 933,20 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 427 137,27 142 129,84 142 129,84 0,00 142 129,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 007,43 285 007,43 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 213 147,97 171 147,97 101 147,97 53 985,00 47 162,97 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 633,00 2 633,00 2 633,00 2 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 215 780,97 173 780,97 103 780,97 56 618,00 47 162,97 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7418



  92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 133 147,97 91 147,97 91 147,97 53 985,00 37 162,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 633,00 2 633,00 2 633,00 2 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 780,97 93 780,97 93 780,97 56 618,00 37 162,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 922 006,16 33 018 283,90 21 087 082,63 10 705 085,97 10 381 996,66 1 894 648,08 9 549 262,78 297 290,41 0,00 190 000,00 10 903 722,26 10 903 722,26 1 177 014,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 929 070,80 -4 268 940,73 -333 974,11 -169 576,89 -164 397,22 0,00 -3 867 364,18 -67 602,44 0,00 0,00 -4 660 130,07 -4 660 130,07 -572 857,50 0,00 0,00 

zwiększenie 6 125 607,48 6 092 675,76 1 324 806,18 334 981,55 989 824,63 11 048,55 4 690 330,63 28 490,40 0,00 38 000,00 32 931,72 32 931,72 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 118 542,84 34 842 018,93 22 077 914,70 10 870 490,63 11 207 424,07 1 905 696,63 10 372 229,23 258 178,37 0,00 228 000,00 6 276 523,91 6 276 523,91 604 157,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7418



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLIV/221/2022 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 rok 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota przed 

zmianą  
Zmiana  Kwota po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

1. Dochody   40 179 787,15 960 889,51 41 140 676,66 

2. Wydatki   43 922 006,16 -2 803 463,32 41 118 542,84 

3. Wynik budżetu   -3 742 219,01 3 764 352,83 22 133,82 

Przychody ogółem:   4 168 641,01 -3 713 992,87 454 648,14 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 0,00 0,00 0,00 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952 0,00 0,00 0,00 

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
§ 903 0,00 0,00 0,00 

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951 0,00 0,00 0,00 

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0,00 0,00 0,00 

6. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 146 712,83 0,00 146 712,83 

7. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 80 611,24 0,00 80 611,24 

8. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 0,00 0,00 0,00 

9. Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy § 950 0,00 0,00 0,00 

10. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 3 941 316,94 -3 713 992,87 227 324,07 

Rozchody ogółem:   426 422,00 50 359,96 476 781,96 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 405 454,00 0,00 405 454,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 20 968,00 -0,04 20 967,96 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
§ 963 0,00   0,00 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00 50 360,00 50 360,00 

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00   0,00 

6. Wykup innych papierów wartościowych § 982 0,00   0,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00   0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7418



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XLIV/221/2022 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

Dz. § Nazwa działu/paragrafu Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010  Rolnictwo i łowiectwo 1 283 371,24 0,00 1 283 371,24 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 283 371,24 0,00 1 283 371,24 

750  Administracja publiczna 75 766,00 0,00 75 766,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
75 766,00 0,00 75 766,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 1 095,00 0,00 1 095,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 095,00 0,00 1 095,00 

801  Oświata i wychowanie 41 179,00 0,00 41 179,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

41 179,00 0,00 41 179,00 

852  Pomoc społeczna 884 193,00 0,00 884 193,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

884 193,00 0,00 884 193,00 

855  Rodzina 3 826 758,00 48,00 3 826 806,00 

 2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 043 621,00 0,00 2 043 621,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 783 137,00 48,00 1 783 185,00 

Razem: 6 112 362,24 48,00 6 112 410,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7418



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XLIV/221/2022 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

w 2022 rok 

Dz. Rozdz. Nazwa działu/rozdziału/grupy wydatkowej Wydatki 

ogółem 

z tego: 
wydatki 

majątkowe wydatki 

bieżące zmiana po zmianie 

010  Rolnictwo i łowiectwo 1 283 371,24 1 283 371,24 0,00 1 283 371,24 0,00 

 01095 Pozostała działalność 1 283 371,24 1 283 371,24 0,00 1 283 371,24 0,00 

  świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  21 575,51 21 575,51 0,00 21 575,51 0,00 

  wydatki na zadania statutowe 1 261 795,73 1 261 795,73 0,00 1 261 795,73 0,00 

750  Administracja publiczna 75 766,00 75 766,00 0,00 75 766,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 75 766,00 75 766,00 0,00 75 766,00 0,00 

  świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  62 355,00 62 355,00 0,00 62 355,00 0,00 

  wydatki na zadania statutowe 13 411,00 13 411,00 0,00 13 411,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 095,00 1 095,00 0,00 1 095,00 0,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 095,00 1 095,00 0,00 1 095,00 0,00 

  świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 095,00 1 095,00 0,00 1 095,00 0,00 

  wydatki na zadania statutowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 41 179,00 41 179,00 0,00 41 179,00 0,00 

 80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 
41 179,00 41 179,00 0,00 41 179,00 0,00 

  świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wydatki na zadania statutowe 41 179,00 41 179,00 0,00 41 179,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 884 193,00 884 193,00 0,00 884 193,00 0,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 111,00 111,00 0,00 111,00 0,00 

  świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wydatki na zadania statutowe 111,00 111,00 0,00 111,00 0,00 

 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 

  świadczenia społeczne 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wydatki na zadania statutowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 747 082,00 747 082,00 0,00 747 082,00 0,00 

  świadczenia społeczne 732 434,00 732 434,00 0,00 732 434,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  10 340,00 10 340,00 0,00 10 340,00 0,00 

  wydatki na zadania statutowe 4 308,00 4 308,00 0,00 4 308,00 0,00 

855  Rodzina 3 826 758,00 3 826 758,00 48,00 3 826 806,00 0,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 2 043 621,00 2 043 621,00 0,00 2 043 621,00 0,00 

  świadczenia społeczne 2 036 889,20 2 036 889,20 0,00 2 036 889,20 0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 471,80 6 471,80 0,00 6 471,80 0,00 

  wydatki na zadania statutowe 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 732 540,00 1 732 540,00 0,00 1 732 540,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7418



  świadczenia społeczne 1 586 998,87 1 586 998,87 0,00 1 586 998,87 0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  141 739,60 141 739,60 0,00 141 739,60 0,00 

  wydatki na zadania statutowe 3 801,53 3 801,53 0,00 3 801,53 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 98,00 98,00 48,00 146,00 0,00 

  świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wydatki na zadania statutowe 98,00 98,00 48,00 146,00 0,00 

 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

50 499,00 50 499,00 0,00 50 499,00 0,00 

  świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wydatki na zadania statutowe 50 499,00 50 499,00 0,00 50 499,00 0,00 
Razem: 6 112 362,24 6 112 362,24 48,00 6 112 410,24 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7418



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XLIV/221/2022 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Zadania inwestycyjne w 2022 roku 

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

(w tym w ramach funduszu sołeckiego) 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu 

Rok 2022 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe  

środki pochodzące 

z innych źródeł * 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 010 01043 Modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej Gminy Bielawy 1 155 559,91 1 155 559,91 723 012,91 0,00 
A. 432.547,00 
B.  

C. 
URZĄD GMINY BIELAWY 

2 010 01044 Budowa kanalizacji 2 951 694,00 2 951 964,00 2 951 964,00 0,00 
A.  

B.  
C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

po zmianie Budowa kanalizacji 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.  

B.  
C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

Razem 010  1 155 559,91 1 155 559,91 723 012,91 0,00 
A. 432.547,00  

B.  

C.  
 URZĄD GMINY BIELAWY 

3 600 60014 Remont ciągu dróg powiatowych nr 2736E i 2738E relacji Oszkowice - 
Łazin 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 

A.  
B.  

C. 
URZĄD GMINY BIELAWY 

4 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Emilianów 3 024 000,00 3 024 000,00 3 024 000,00 0,00 
A. 2 854 261,33 Polski Ład 

B.  

C. 
URZĄD GMINY BIELAWY 

po zmianie Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Emilianów 3 025 000,00 3 025 000,00 170 738,67 0,00 
A. 2 854 261,33 Polski Ład 

B.  

C. 
URZĄD GMINY BIELAWY 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7418



5 600 60016 Budowa drogi gminnej w miejscowości Bielawska Wieś 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 
A.  

B.  

C.  
URZĄD GMINY BIELAWY 

6 600 60016 Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Bogumin 573 250,00 573 250,00 451 000,00 0,00 
A. 122.250,00 
B.  

C.  
URZĄD GMINY BIELAWY 

7 600 60016 Wykonanie dokumentacji technicznej na drogi gminne w m. Borów, 

Bielawy, Leśniczówka- Zakrzew, Piotrowice-Wojewodza 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 
A.  

B.  

C.  
URZĄD GMINY BIELAWY 

po zmianie Wykonanie dokumentacji technicznej na drogi gminne w m. Borów, 

Bielawy, Leśniczówka- Zakrzew, Piotrowice-Wojewodza 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 
A.  

B.  

C.  
URZĄD GMINY BIELAWY 

8 600 60095 Zakup kostki do budowy chodnika w m. Bielawy (f. sołecki) 16 669,87 16 669,87 16 669,87 0,00  URZĄD GMINY BIELAWY 

9 600 60095 Zagospodarowanie placu zabaw w miejscowości Borów (f. sołecki) 21 216,76 21 216,76 21 216,76 0,00 
A.  

B.  

C. 
URZĄD GMINY BIELAWY 

10 600 60095 Renowacja powierzchni przystankowej skweru w m. Sobota (f. sołecki) 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 
A.  

B.  

C.  
URZĄD GMINY BIELAWY 

11 600 60095 Zakup kostki brukowej w m. Zakrzew (f. sołecki) 14 364,46 14 364,46 14 364,46 0,00 
A.  
B.  

C.  
URZĄD GMINY BIELAWY 

12 600 60095 Wykonanie chodnika w m. Traby (f. sołecki) 15 734,92 15 734,92 15 734,92 0,00 
A.  

B.  
C.  

URZĄD GMINY BIELAWY 

Razem 600  4 410 236,01 4 410 236,01 1 433 724,68 0,00 

A. 2 854 261,33 Polski Ład 

122.250,00 FOGR 

B.  

C.  

 URZĄD GMINY BIELAWY 

13 750 75095 Cyfrowa Gmina 158 010,00 158 010,00 0,00 0,00 
A.158.010,00 (UE) 

B. 

C. 
URZĄD GMINY BIELAWY 

Razem 750  158 010,00 158 010,00 000 0,00 
A. 158.010,00 (UE) 

B. 

C.  
URZĄD GMINY BIELAWY  

14 754 75412 Termomodernizacja budynku strażnicy w m. Stary Waliszew 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
A.  
B. 

C. 
URZĄD GMINY BIELAWY 

Razem 754  50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
A.  

B. 

C. 
 URZĄD GMINY BIELAWY 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7418



15 801 80101 Zakup tablicy interaktywnej w ramach projektu "Utworzenie ekopracowni 
w Szkole Podstawowej im. Pułku Ułanów Wielkopolskich w Bielawach" 14 998,52 14 998,52 14 998,52 0,00 

A.  

B. 

C.  
URZĄD GMINY BIELAWY 

Razem 801  14 998,52 14 998,52 14 998,52 0,00 
A.  
B. 

C. 
URZĄD GMINY BIELAWY  

15 900 90005 Ochrona powietrza w Gminie Bielawy poprzez montaż odnawialnych 

źródeł energii 762 857,50 762 857,50 176 400,00 0,00 
A. 586 457,50(UE) 

B. 

C. 
URZĄD GMINY BIELAWY 

po zmianie Ochrona powietrza w Gminie Bielawy poprzez montaż odnawialnych 

źródeł energii 4 083 315,72 22 140,00 8.540,00 0,00 
A. 13 600,00 (UE) 

B. 

C. 
URZĄD GMINY BIELAWY 

16 900 90095 Wykonanie projektu do oświetlenia drogi gminnej w m. Bielawy i ul. 

Spacerowej w m. Bielawy 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 
A.  

B. 
C. 

URZĄD GMINY BIELAWY 

17 900 90095 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Borówek (f. sołecki) 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 
A.  

B. 

C. 
URZĄD GMINY BIELAWY 

18 900 90095 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Waliszew Dworski (f. sołecki) 14 872,04 14 872,04 14 872,04 0,00 
A.  

B. 

C. 
URZĄD GMINY BIELAWY 

Razem 900  4 111 187,76 50 012,04 36 412,04  0,00 
A. 13 600,00 

B. 

C. 
 URZĄD GMINY BIELAWY 

19 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Borówek (f. sołecki) 17 739,59 17 739,59 17 739,59 0,00 
A.  
B.  

C.  
URZĄD GMINY BIELAWY 

20 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Chruślin (f. sołecki) 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 
A.  

B.  
C.  

URZĄD GMINY BIELAWY 

21 921 92109 Zakup materiałów do wykonania ogrodzenia działki w miejscowości 

Emilianów (f. sołecki) 15 988,71 15 988,71 15 988,71 0,00 
A.  

B.  
C.  

URZĄD GMINY BIELAWY 

22 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Gaj (f. sołecki) 15 024,31 15 024,31 15 024,31 0,00 
A.  

B.  

C.  
URZĄD GMINY BIELAWY 

po zmianie Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Gaj (f. sołecki) 15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 
A.  

B.  

C.  
URZĄD GMINY BIELAWY 

23 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej poprzez wymianę pokrycia 

dachowego w m. Janinów (f. sołecki - 17.409,93 zł) 117 409,93 117 409,93 117 409,93 0,00 
A.  

B.  

C.  
URZĄD GMINY BIELAWY 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7418



po zmianie Modernizacja świetlicy wiejskiej poprzez wymianę pokrycia 

dachowego w m. Janinów (f. sołecki - 17.409,93 zł) 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 
A.  

B.  

C.  
URZĄD GMINY BIELAWY 

24 921 92109 Wykonanie elewacji na budynku świetlicy wiejskiej oraz 

zagospodarowanie terenu wokół w nm. Piotrowice 18 932,66 18 932,66 18 932,66 0,00 
A.  

B.  

C.  
URZĄD GMINY BIELAWY 

po zmianie Wykonanie elewacji na budynku świetlicy wiejskiej oraz 

zagospodarowanie terenu wokół w nm. Piotrowice 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 
A.  

B.  

C.  
URZĄD GMINY BIELAWY 

25 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Rulice 15 125,82 15 125,82 15 125,82 0,00 
A.  

B.  

C.  
URZĄD GMINY BIELAWY 

26 921 92109 Modernizacja Domu Ludowego w m. Sobota 16 028,17 16 028,17 16 028,17 0,00 
A.  

B.  
C.  

URZĄD GMINY BIELAWY 

27 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m.Stary Waliszew 14 785,68 14 785,68 14 785,68 0,00 
A.  

B.  
C.  

URZĄD GMINY BIELAWY 

28 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Wola Gosławska 16 039,46 16 039,46 16 039,46 0,00 
A.  

B.  
C.  

URZĄD GMINY BIELAWY 

Razem 921  285 007,43 285 007,43 285 007,43 0,00 
A. 

B. 

C. 
 URZĄD GMINY BIELAWY 

29 926 92601 Budowa kompleksu sportowego m. Bielawy - dokumentacja techniczna 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 
A.  

B.  

C. 
URZĄD GMINY BIELAWY 

Razem 926  42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 
A.  

B.  

C.  
 URZĄD GMINY BIELAWY 

OGÓŁEM 10 226 999,63 6 165 823,91 2 585 155,58 0,00 

A. 2 854 261,33 Polski Ład 

122 250,00 FOGR 

604 157,00 (UE) 

B.  

C. 

 URZĄD GMINY BIELAWY 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa  
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7418



Tabela Nr 7 do uchwały Nr XLIV/221/2022 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków na finansowanie 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota Zmiana Po zmianie 

I. DOCHODY 

1 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska       

      0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 502 820,00 0,00 1 502 820,00 

      0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 5 030,00 10 030,00 

OGÓŁEM DOCHODY 1 507 820,00 5 030,00 1 512 850,00 

II. WYDATKI 

1 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska       

    90002   Gospodarka odpadami komunalnymi: 1 507 820,00 5 030,00 1 511 850,00 

        - wydatki bieżące, w tym:       

        wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 46 930,00 5 030,00 51 960,00 

        wydatki na zadania statutowe 1 460 890,00 0,00 1 459 890,00 

OGÓŁEM WYDATKI 1 506 820,00 5 030,00 1 511 850,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7418



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/221/2022 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Dotacje roku 2022 dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Lp. Dz. Rozdz. Treść 
Kwota dotacji 

podmiotowej zmiana  po zmianie przedmiotowej zmiana  po zmianie celowej zmiana  po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa instytucji                   

1 801 80101 
Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 

Waliszew i Okolice w Starym Waliszewie 
1 236 495,39 11 048,55 1 247 543,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 801 80103 
Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej Stowarzyszenia 

Rozwoju Wsi Waliszew i Okolice w Starym Waliszewie 
100 300,33 0,00 100 300,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 801 80104 
Publiczne Przedszkole Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Waliszew i 

Okolice w Starym Waliszewie 
254 808,06 0,00 254 808,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 801 80195 
Publiczne Przedszkole Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Waliszew i 

Okolice w Starym Waliszewie 
19 404,30 0,00 19 404,30             

Razem Dział 801   1 611 008,08 11 048,55 1 622 056,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 851 85154 Stowarzyszenie KGW Gminy Bielawy 5 640,00 0,00 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem Dział 851   5 640,00 0,00 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 921 9216 Gminna Biblioteka Publiczna w Bielawach 208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem Dział 921   208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem jednostki sektora finansów publicznych 1 824 648,08 11 048,55 1 835 696,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych 
Nazwa zadania                   

1 010 01009 Spółki wodne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 -9 300,00 110 700,00 

2 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00 

Razem jednostki spoza sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 -9 300,00 180 700,00 

Ogółem 1 824 648,08 11 048,55 1 835 696,63 0,00 0,00 0,00 190 000,00 -9 300,00 180 700,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7418


		2023-09-06T11:33:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




